



INVOICE

Contract No. **49817**
Date:
Broker PO:
Revision:

BUYER:

Distribuidora Y Comercializada Discomer S.A.

SELLER:

Poindexter Nut Co., Inc.
5414 E Floral Ave
Selma, CA 93662
Phone: 559-834-1555
Fax: 559-834-1759

P.O. Number	Payment Terms		Delivery Terms			Shipment Date	
141048	Prepaid		COLLECT				
Product Description		Packaging	Units	Weight	Price		Amount
Shelled Walnuts Light HP 20% PASTEURIZED		432 25 lb Cartons (25 Lbs)	432	10,800 Lbs.	\$1.9000	\$/Lb.	\$20,520.00
Pallet Charge			6		\$11.50		\$69.00
Free Sale Certificate			1		\$264.00		\$264.00
			Prices are in U.S. Dollars:				\$20,853.00

Container No.:

Seal No.:

Weight Cert.:

Booking No.:

Carrier:

Destination:

Grand Total	\$20,853.00
--------------------	--------------------

Distribuidora Y Comercializada Discomer S.A.NIT 8566706-4
Calzada Aguilar Batres 57-85 zona 12Complejo Flexibodegas II Bodega 12 Villalobos Villa Nueva,
Guatemala

We certify to be true and correct

Poindexter Nut Co., Inc.

PAY THIS INVOICE, NO STATEMENT WILL BE SENT, NET 10 DAYS UNLESS OTHERWISE NOTED
FINANCE CHARGE OF 1-1/2% PER MONTH WILL BE CHARGED ON PAST DUE ACCOUNTS